

# Beregning av fordelingsnøkler

## F1: Fordelingsnøkkel for grøftekostnader

Fordelingsnøkkelen nedenfor er beregnet med utgangspunkt i ledningseierne sin andel av grøfte grøftearbeider, der enkeltposter ikke kan mengdereguleres og fordeles ut i fra faktiske mengder

Tabell 1: De ulike ledningseierne sin andel av grøftebredde i meter for ulike strekninger av grøfte

Trase	Lengde	Askøy kommune	Statens Vegvesen
Pel 0 - 280	280	1,042	1,173
Pel 280 - 420	140	0,950	0,000
Pel 420 - 450	30	0,730	1,050
Pel 450 - 570	120	0,730	1,050
Pel 570 - 605	35	0,707	1,173
Pel 605 - 1040	435	0,707	1,173
	1040		

Tabell 2: De ulike ledningseierne sin andel av grøftebredde i % for ulike strekninger av grøften.

Trase	Lengde	Askøy kommune	Statens Vegvesen
Pel 0 - 280	280	33,03%	37,18%
Pel 280 - 420	140	50,26%	0,00%
Pel 420 - 450	30	26,84%	38,60%
Pel 450 - 570	120	25,17%	36,21%
Pel 570 - 605	35	23,57%	39,10%
Pel 605 - 1040	435	28,06%	46,55%
	1040		

Tabell 3: De ulike ledningseierne sin andel av grøftebredde i % vektet etter grøftelengde.

	Askøy kommune	Statens Vegvesen
<b>F1 Fordelingsnøkkel vektet etter grøftelengde:</b>	<b>31,86%</b>	<b>36,09%</b>

## F2: Fordelingsnøkkel for grøftekostnader mellom kabeletater

Fordelingsnøkkelen nedenfor er beregnet med utgangspunkt i fordelingen av grøftekostnadene, Askøy kommune og Statens Vegvesen skal bidra, og da benyttes denne fordelingsnøkkelen.

	Askøy kommune	Statens Vegvesen
<b>F2 Fordelingsnøkkel mellom kabeletater:</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>

## F3: Fordelingsnøkkel mellom alle etater for hele kontrakten

Fordelingsnøkkelen nedenfor er beregnet med utgangspunkt i en 50/50 fordeling mellom kostn: fordelt ut på ledningseierne i henhold til fordelingsnøkkel F1. De resterende 50% som utgjør kos

benyttes ved felleskostnader som skal fordeles på alle parter og som omfatter hele kontrakten i

	Askøy kommune	Statens Vegvesen
50% av fordelingsnøkkel F1	15,93%	18,04%
<b>F3 Fordelingsnøkkel for hele kontrakten:</b>	<b>15,93%</b>	<b>68,04%</b>

øbredde. Fordelingsnøkkelen benyttes for felleskostnader i forbindelse med r.

en. Beregningene er utført av Multiconsult.

Grøftbredde				
Askøy Energi	Telenor	BKK	Totalt	
0,640	0,190	0,110	3,155	
0,640	0,190	0,110	1,890	
0,640	0,190	0,110	2,720	
0,820	0,190	0,110	2,900	
0,820	0,190	0,110	3,000	
0,640	0,000	0,000	2,520	

Grøftbredde				
Askøy Energi	Telenor	BKK	Totalt	
20,29%	6,02%	3,49%	100,00%	
33,86%	10,05%	5,82%	100,00%	
23,53%	6,99%	4,04%	100,00%	
28,28%	6,55%	3,79%	100,00%	
27,33%	6,33%	3,67%	100,00%	
25,40%	0,00%	0,00%	100,00%	

Askøy Energi	Telenor	BKK	Totalt
<b>25,50%</b>	<b>4,15%</b>	<b>2,40%</b>	<b>100,00%</b>

, men kun for kabeletatene. Enklte poster skal fordeles mellom kabeletatene uten at

Askøy Energi	Telenor	BKK	Totalt
<b>79,58%</b>	<b>12,93%</b>	<b>7,49%</b>	<b>100,00%</b>

ader med veganlegg og grøftekostnader. De 50% som utgjør grøftekostnader er stnader med veganlegg er belastet Statens Vegvesen. Denne fordelingsnøkkelen

nkludert veganlegget.

Askøy Energi	Telenor	BKK	Totalt
12,75%	2,07%	1,20%	50,00%
<b>12,75%</b>	<b>2,07%</b>	<b>1,20%</b>	<b>100,00%</b>

**Bok 1. Del A Veganlegg (prosessbeskrivelse)**

KONTRAKT						TOTALT PRODUSERT		FORDELING					KOMMENTAR
PROSESS	BESKRIVELSE	ENHET	MENGDE	ENHETSPRIS	SUM	MENGDE	SUM	ASKØY KOMMUNE	STATENS VEGVESEN	ASKØY ENERGI	TELENOR	BKK	
11.1	UTSETTING OG ARBEIDSTIKNING	RS	1	kr 160 000	kr 160 000	1	kr 160 000	kr 25 492	kr 108 869	kr 20 403	kr 3 316	kr 1 920	Fordelingsnøkkel F3
11.2	INNMÅLING FOR DOKUMENTASJON AV TOLERANSE	RS	1	kr 220 000	kr 220 000	1	kr 220 000	kr -	kr 220 000	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
11.3	SLUTTDOKUMENTASJON												
11.391	Sluttdokumentasjon for nye og endrede fa	RS	1	kr 25 000	kr 25 000	1	kr 25 000	kr -	kr 25 000	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
11.392	Sluttdokumentasjon for endringsarbeider	RS	1	kr 25 000	kr 25 000	1	kr 25 000	kr -	kr 25 000	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
11.393	Sluttdokumentasjon for egenskapsdata	RS	1	kr 120 000	kr 120 000	1	kr 120 000	kr -	kr 120 000	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
11.4	TEKNISK KONTROLL	RS	1	kr 80 000	kr 80 000	1	kr 80 000	kr -	kr 80 000	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
12.1	RIGG OG MIDLERTIDIGE BYGNINGER	RS	1	kr 569 000	kr 569 000	1	kr 569 000	kr 90 655	kr 387 166	kr 72 558	kr 11 793	kr 6 828	Fordelingsnøkkel F3
12.4	VINTERKOSTNADER ANLEGG	RS	1	kr 120 000	kr 120 000	1	kr 120 000	kr 19 119	kr 81 652	kr 15 302	kr 2 487	kr 1 440	Fordelingsnøkkel F3
14	MIDLERTIDIG TRAFIKKAVVIKLING	RS	1	kr 204 000	kr 204 000	1	kr 204 000	kr 32 502	kr 138 808	kr 26 014	kr 4 228	kr 2 448	Fordelingsnøkkel F3
15.1	RIVING OG FJERNING AV HUS, GRUNNMURER, S	RS	1	kr 25 000	kr 25 000	1	kr 25 000	kr -	kr 25 000	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
15.41	Opptaking og fjerning av kantstein	m	1200	kr 50	kr 60 000	646	kr 32 300	kr 10 292	kr 11 656	kr 8 238	kr 1 339	kr 775	Fordelingsnøkkel F1
15.42	Riving og fjerning av rekkverk og stolpe	m	220	kr 250	kr 55 000	328	kr 82 000	kr 26 129	kr 29 591	kr 20 913	kr 3 399	kr 1 968	Fordelingsnøkkel F1
15.43	Riving og fjerning av skilt, stolper og	stk	13	kr 990	kr 12 870	7	kr 6 930	kr 2 208	kr 2 501	kr 1 767	kr 287	kr 166	Fordelingsnøkkel F1
15.44	Riving og fjerning av øvrig vegutstyr	RS	1	kr 50 000	kr 50 000	1	kr 50 000	kr -	kr 50 000	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
21.2	VEGETASJONSRYDDING	m2	2850	kr 15	kr 42 750	4871	kr 73 065	kr -	kr 73 065	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
21.3	AVTAKING AV VEGETASJONSDEKKE OG MATJORD	m3	800	kr 115	kr 92 000	1000,5	kr 115 058	kr -	kr 115 058	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
21.42	Rensk, nøyaktighetsklasse 2	m2	1500	kr 12	kr 18 000	2718,5	kr 32 622	kr -	kr 32 622	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
22	SPRENGNING I DAGEN												
22.11	Sprengning med konturhullavstand 0,7 m	m3	3100	kr 205	kr 635 500	1594,2	kr 326 811	kr -	kr 326 811	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
22.21	Kontursprengning	m	300	kr 110	kr 33 000	764	kr 84 040	kr -	kr 84 040	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
22.22	Sjømboring	m	300	kr 55	kr 16 500	2195	kr 120 725	kr -	kr 120 725	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
22.9	Øvrige												
22.91	Pigging av berg	m3	200	kr 225	kr 45 000	100	kr 22 500	kr -	kr 22 500	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
23.11	Spylrensk	time	50	kr 1 782	kr 89 100	0	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	
23.12	Maskinrensk	time	100	kr 1 100	kr 110 000	5,5	kr 6 050	kr -	kr 6 050	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
23.13	Spettrensk	time	50	kr 1 782	kr 89 100	10,5	kr 18 711	kr -	kr 18 711	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
23.14	Fjerning av nedrenskede masser	m3	100	kr 150	kr 15 000	100	kr 15 000	kr -	kr 15 000	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
23.212	Bolter, fullt innstøpt, lengde 2,40 m	stk	20	kr 1 622	kr 32 440	0	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	
23.213	Bolter, fullt innstøpt, lengde 3,00 m	stk	50	kr 1 793	kr 89 650	60	kr 107 580	kr -	kr 107 580	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
23.214	Bolter, fullt innstøpt, lengde 4,00 m	stk	50	kr 1 947	kr 97 350	0	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	
23.215	Bolter, fullt innstøpt, lengde 5,00 m	stk	50	kr 2 142	kr 107 100	20	kr 42 840	kr -	kr 42 840	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
23.232	Bolter, endeforankrede, lengde 2,40 m	stk	40	kr 1 700	kr 68 000	36	kr 61 200	kr -	kr 61 200	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
23.233	Bolter, endeforankrede, lengde 3,00 m	stk	40	kr 1 800	kr 72 000	2	kr 3 600	kr -	kr 3 600	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
23.31	Bånd	m	100	kr 242	kr 24 200	0	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	
23.32	Nett	m2	100	kr 350	kr 35 000	291	kr 101 850	kr -	kr 101 850	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
25.5	JORDMASSER TIL FYLLPLASS	m3	250	kr 140	kr 35 000	0	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	
25.7	MYR OG ANDRE UBRUKBARE MASSER	m3	2000	kr 134	kr 268 000	2925,2	kr 391 977	kr -	kr 391 977	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
26.1	SPRENGT STEIN FRA FRA SKJÆRING TIL FYLLI	m3	2500	kr 69	kr 172 500	1500	kr 103 500	kr -	kr 103 500	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
26.5	SPRENGT STEIN TIL FYLLPLASS	m3	500	kr 102	kr 51 000	473,4	kr 48 287	kr -	kr 48 287	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
<b>4</b>	<b>Grøfter, kummer og rør</b>												
41.1	ÅPNE GRØFTER I LØSMASSE	m2	150	kr 42	kr 6 300	150	kr 6 300	kr -	kr 6 300	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
44	KABLER OG LEDNINGER												
44.1	KABELGRØFTER	m	800	kr 500	kr 400 000	1429,3	kr 714 650	kr -	kr 714 650	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
44.2	KABLER												
44.22	Lavspentkabler												
44.221	Lavspentkabel EX 4x25 Al hengeledning	m	60	kr 122	kr 7 320	60	kr 7 320	kr -	kr 7 320	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
44.222	Lavspentkabel PFSP 4x25Al/10 i trekkerør	m	800	kr 178	kr 142 400	1135	kr 202 030	kr -	kr 202 030	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
44.223	Lavspentkabel PFSP 4x25Al/10	m	15	kr 336	kr 5 040	294	kr 98 784	kr -	kr 98 784	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
44.28	Jordledning												
44.281	Jordtråd KHf 25	m	800	kr 29	kr 23 200	1429,3	kr 41 450	kr -	kr 41 450	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
<b>44.3</b>	<b>TREKKERØR</b>												
44.34	Trekkerør Ø 75mm i grøft for veglys	m	800	kr 37	kr 29 600	702	kr 25 974	kr -	kr 25 974	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
44.4	KABELKANALER, INNSTØPTE TREKKERØR OG TRE												
44.46	Trekkekummer, prefabrikkerte	stk	5	kr 26 000	kr 130 000	0	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	
49	ØVRIG, VA-ANLEGG FOR ASKØY KOMMUNE												
51.21	Masseutsifting under planum	m3	200	kr 69	kr 13 800	0	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	
51.22	Forsterkning av planum med geosynteter	m2	200	kr 45	kr 9 000	0	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	
51.3	AVRETNING, JUSTERING OG KOMPRIMERING AV	m2	1000	kr 15	kr 15 000	872	kr 13 080	kr -	kr 13 080	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
51.4	AVRETNING, JUSTERING OG KOMPRIMERING AV	m2	5000	kr 31	kr 155 000	4255,65	kr 131 925	kr -	kr 131 925	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
52.23	Fiberduk bruksklasse 4	m2	400	kr 15	kr 6 000	1050	kr 15 750	kr -	kr 15 750	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
53.222	Forsterkningslag sortering 22/120	m3	3500	kr 280	kr 980 000	7623,3	kr 2 134 524	kr 340 081	kr 1 452 398	kr 272 192	kr 44 241	kr 25 613	Fordelingsnøkkel F3
53.224	Forsterkningslag av andre sorteringer	m3	1150	kr 225	kr 258 750	2660	kr 598 500	kr 95 355	kr 407 238	kr 76 320	kr 12 405	kr 7 182	Fordelingsnøkkel F3
53.33	Forkiling med steinmaterialer Fk	m2	5600	kr 31	kr 173 600	5048	kr 156 488	kr 24 932	kr 106 479	kr 19 955	kr 3 243	kr 1 878	Fordelingsnøkkel F3
54.22	Bærelag av knuste steinmaterialer Fk til	m2	8050	kr 42	kr 338 100	8644,5	kr 363 069	kr 57 846	kr 247 044	kr 46 298	kr 7 525	kr 4 357	Fordelingsnøkkel F3
55.1	BÆRELAV AV ASFALTEERT GRUS, Ag	m2	4150	kr 169	kr 701 350	4012	kr 678 028	kr 108 026	kr 461 352	kr 86 461	kr 14 053	kr 8 136	Fordelingsnøkkel F3
63.1111	Riving av asfaltdekke	m2	3850	kr 65	kr 250 250	6484	kr 421 460	kr 67 149	kr 286 775	kr 53 744	kr 8 735	kr 5 057	Fordelingsnøkkel F3
63.1112	Tillegg for riving av asfaltdekke	m2	800	kr 30	kr 24 000	5484	kr 164 520	kr 26 212	kr 111 945	kr 20 979	kr 3 410	kr 1 974	Fordelingsnøkkel F3
63.1211	Skjæring av asfaltdekke	m	1400	kr 69	kr 96 600	1607	kr 110 883	kr 17 666	kr 75 448	kr 14 140	kr 2 298	kr 1 331	Fordelingsnøkkel F3
63.1212	Tillegg for skjæring av asfaltdekke	m	300	kr 45	kr 13 500	1272	kr 57 240	kr 9 120	kr 38 948	kr 7 299	kr 1 186	kr 687	Fordelingsnøkkel F3
63.211	Fresing av asfaltdekke	m2	3100	kr 55	kr 170 500	1296	kr 71 280	kr 11 357	kr 48 501	kr 9 090	kr 1 477	kr 855	Fordelingsnøkkel F3
63.212	Tillegg for fresing av asfaltdekke	m2	2000	kr 19	kr 38 000	150	kr 2 850	kr 454	kr 1 939	kr 363	kr 59	kr 34	Fordelingsnøkkel F3
63.3	OPPRETTING AV FASTE DEKKER												
63.31	Oppretting med asfaltgrusbetong (Agb)	tonn	30	kr 1 440	kr 43 200	0	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	
63.32	Oppretting med asfaltbetong (Ab)	tonn	30	kr 1 390	kr 41 700	121,74	kr 169 219	kr 26 961	kr 115 142	kr 21 579	kr 3 507	kr 2 031	Fordelingsnøkkel F3
65.11	Bindlag av asfaltgrusbetong (Agb)	m2	3185	kr 91	kr 289 835	0	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	
65.12	Bindlag av asfaltbetong (Ab)	m2	5150	kr 93	kr 478 950	5291,65	kr 492 123	kr 78 407	kr 334 856	kr 62 755	kr 10 200	kr 5 905	Fordelingsnøkkel F3
65.21	Slitelag av asfaltgrusbetong (Agb)	m2	4500	kr 104	kr 468 000	2071,58	kr 215 444	kr 34 325	kr 146 595	kr 27 473	kr 4 465	kr 2 585	Fordelingsnøkkel F3
65.22	Slitelag av asfaltbetong (Ab)	m2	6050	kr 95	kr 574 750	9599,65	kr 911 967	kr 145 298	kr 620 531	kr 116 293	kr 18 902	kr 10	

74.412	Utlegging og planering for grasbakke	m2	600	kr	60	kr	36 000	3932,5	kr	235 950	kr	-	kr	235 950	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
74.413	Utlegging og planering for bruksplen	m2	300	kr	82	kr	24 600	420	kr	34 440	kr	-	kr	34 440	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
74.42	Jordprøver	stk	5	kr	900	kr	4 500	5	kr	4 500	kr	-	kr	4 500	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
74.434	Kalking av arealer for tilsåing og bepla	m2	900	kr	12	kr	10 800	3682,52	kr	44 190	kr	-	kr	44 190	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
74.435	Gjødsling av arealer for tilsåing og bep	m2	900	kr	12	kr	10 800	3932,5	kr	47 190	kr	-	kr	47 190	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
74.511	Etablering av grasbakke ved manuell tils	m2	600	kr	12	kr	7 200	3932,5	kr	47 190	kr	-	kr	47 190	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
74.54	Såing av grasplen	m2	300	kr	15	kr	4 500	4352,57	kr	65 289	kr	-	kr	65 289	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
75.111	Rett kantstein av naturstein	m	60	kr	790	kr	47 400	70,55	kr	55 735	kr	-	kr	55 735	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
75.12	Kantstein av betong																				
75.1291	Glidestøp, vis 2cm	m	54	kr	147	kr	7 938	60,9	kr	8 952	kr	1 426	kr	6 091	kr	1 142	kr	186	kr	107	Fordelingsnøkkel F3
75.1292	Glidestøp, vis 13cm	m	590	kr	147	kr	86 730	1156	kr	169 932	kr	27 074	kr	115 627	kr	21 670	kr	3 522	kr	2 039	Fordelingsnøkkel F3
75.1293	Overgang mellom vis 2-13cm	m	8	kr	147	kr	1 176	4,8	kr	706	kr	112	kr	480	kr	90	kr	15	kr	8	Fordelingsnøkkel F3
75.1294	Overgang mellom kasselstein og betong, v	m	10	kr	165	kr	1 650	1,8	kr	297	kr	-	kr	297	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
75.2	REKKVERK																				
75.2211	Svelvikelipse	m	60	kr	770	kr	46 200	194	kr	149 380	kr	-	kr	149 380	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
75.2212	Safetybaer	m	220	kr	1 957	kr	430 540	240	kr	469 680	kr	74 831	kr	319 585	kr	59 893	kr	9 735	kr	5 636	Fordelingsnøkkel F3
75.31	Trafikkgjerde	m	80	kr	1 800	kr	144 000	56	kr	100 800	kr	-	kr	100 800	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
75.32	Stålflettverksgjerde på stålstoelper i jo	m	40	kr	759	kr	30 360	86,4	kr	65 578	kr	-	kr	65 578	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
75.33	Stålflettverksgjerde på stålstoelper i be																				
75.331	Flettverksgjerde H=0,8m	m	110	kr	1 804	kr	198 440	162	kr	292 248	kr	-	kr	292 248	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
75.332	Flettverksgjerde H=1,2m	m	70	kr	1 859	kr	130 130	80	kr	148 720	kr	-	kr	148 720	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
75.333	Flettverksgjerde H=1,2m	m	200	kr	759	kr	151 800	111,6	kr	84 704	kr	-	kr	84 704	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
75.392	Hagegjerde	m	50	kr	3 200	kr	160 000	0	kr	-	kr	-	kr	-	kr	-	kr	-	kr	-	
75.9	Tilpassning av eksisterende trapp	RS	1	kr	20 000	kr	20 000	1	kr	20 000	kr	-	kr	20 000	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
76.3	Belysningsanlegg for gater og veger																				
76.34	Stolper og master																				
76.3421	8m mast med fotplate og fundament	stk	26	kr	13 042	kr	339 092	26	kr	339 092	kr	-	kr	339 092	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
76.3424	6m mast med fotplate og fundament	stk	4	kr	4 997	kr	19 988	4	kr	19 988	kr	-	kr	19 988	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
76.345	Merkeskilt på master	stk	30	kr	220	kr	6 600	30	kr	6 600	kr	-	kr	6 600	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
76.346	Justering av master etter 1 år.	RS	1	kr	8 800	kr	8 800	1	kr	8 800	kr	-	kr	8 800	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
76.354	Fordelingskap (lavspentskap)	stk	2	kr	60 039	kr	120 078	2	kr	120 078	kr	-	kr	120 078	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
76.37	Armaturlamper																				
76.371	Veilysarmatur 150W metallhalogen	stk	30	kr	1 386	kr	41 580	30	kr	41 580	kr	-	kr	41 580	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
76.378	Lysberegninger	RS	1	kr	5 000	kr	5 000	1	kr	5 000	kr	-	kr	5 000	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
76.39	Øvrig																				
76.391	Koordinering og avklaring	RS	1	kr	5 000	kr	5 000	1	kr	5 000	kr	-	kr	5 000	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
76.392	Prøving av anlegget	RS	1	kr	5 000	kr	5 000	1	kr	5 000	kr	-	kr	5 000	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
76.393	Dokumentasjon	RS	1	kr	12 000	kr	12 000	1	kr	12 000	kr	-	kr	12 000	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
<b>77</b>	<b>SKILT, VEGMERKING OG OPTISK LEDNING</b>																				
77.1	OPPSETTING AV SKILT																				
77.19	Skilt	RS	1	kr	48 534	kr	48 534	1	kr	48 534	kr	-	kr	48 534	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
77.32	Vegmerking med termoplast																				
77.3221	1022 - Vikelinje	stk	7	kr	138	kr	966	21	kr	2 898	kr	-	kr	2 898	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
77.3222	1024 - Gangfelt	stk	7	kr	462	kr	3 234	7	kr	3 234	kr	-	kr	3 234	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
77.3223	1027 - Fartshump	stk	31	kr	121	kr	3 751	53	kr	6 413	kr	-	kr	6 413	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
77.3224	1050 - Tekst	stk	4	kr	633	kr	2 532	3	kr	1 899	kr	-	kr	1 899	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
77.45	Vegmerking med termoplast																				
77.451	Gul, linjedimensjon 0,10 m	m	590	kr	30	kr	17 700	1779	kr	53 370	kr	-	kr	53 370	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
77.455	Hvit, linjedimensjon 0,10 m	m	1820	kr	27	kr	49 140	714	kr	19 278	kr	-	kr	19 278	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
77.9	Modifisert fartshump	stk	2	kr	50 000	kr	100 000	2	kr	100 000	kr	-	kr	100 000	kr	-	kr	-	kr	-	100% Statens Vegvesen
<b>SUM</b>						<b>kr 17 156 972</b>			<b>kr 19 350 343</b>	<b>kr 1 460 942</b>	<b>kr 16 420 022</b>	<b>kr 1 169 298</b>	<b>kr 190 052</b>	<b>kr 110 030</b>							

Alle priser er eks. mva.

**Bok 1. Del B Grøfter og rørleggerarbeid (NS-beskrivelse)**

POST	KONTRAKT					TOTALT PRODUSERT		FORDELING				KOMMENTAR	
	ENHET	MENGDE	ENHETSPRIS	SUM	MENGDE	SUM	ASKØY KOMMUNE	STATENS VEGVESEN	ASKØY ENERGI	TELENOR	BKK		
<b>1</b>	<b>GRUNNARBEIDER</b>												
<b>11</b>	<b>Forberedende arbeider</b>												
11.1	Tiltak ved eksisterende anlegg	stk	18	kr 2 000	kr 36 000	18	kr 36 000	kr 36 000	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
11.2	Tiltak ved eksisterende anlegg	stk	10	kr 2 000	kr 20 000	10	kr 20 000	kr 20 000	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
11.3	FJERNING VA-LEDNINGEER	lm	360	kr 130	kr 46 800	220	kr 28 600	kr 14 300	kr 14 300	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
11.4	FJERNING VANNLEDNING AV ASBEST	lm	210	kr 405	kr 85 050	268	kr 108 540	kr 54 270	kr 54 270	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
11.5	FJERNING TREKKEKUMMER	stk	2	kr 2 500	kr 5 000	2	kr 5 000	kr 1 593	kr 1 804	kr 1 275	kr 207	kr 120	Fordelingsnøkkel F1
11.6	FJERNING PLASS-STØPT KUM	stk	1	kr 4 000	kr 4 000	1	kr 4 000	kr 4 000	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
11.7	GRØFT - UTTAK OG UTLEGGING	m	210	kr 540	kr 113 400	268	kr 144 720	kr 72 360	kr 72 360	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
11.8	INNÅLING AV RØRLEDNING	RS	1	kr 100 000	kr 100 000	1	kr 100 000	kr 31 865	kr 36 086	kr 25 504	kr 4 145	kr 2 400	Fordelingsnøkkel F1
<b>12</b>	<b>Grøftarbeider</b>												
12.1	GRØFTEKASSER	m	75	kr 1 330	kr 99 750	0	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	
12.2	GRAVING AV GROPER	stk	32	kr 1 000	kr 32 000	32	kr 32 000	kr 16 000	kr 16 000	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.3	GRAVING AV GROPER	stk	6	kr 5 000	kr 30 000	10	kr 50 000	kr 50 000	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.4	GRAVING AV GROPER	stk	18	kr 3 000	kr 54 000	18	kr 54 000	kr -	kr 54 000	kr -	kr -	kr -	100% SVV, gjelder sandfangskummer
12.5	GRAVING AV GROPER	stk	19	kr 2 000	kr 38 000	19	kr 38 000	kr 38 000	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.6	GRAVING AV GROPER	stk	1	kr 5 000	kr 5 000	1	kr 5 000	kr 5 000	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.7	KRYSSING TYPE EKSISTERENDE ANLEGG	stk	1	kr 3 500	kr 3 500	1	kr 3 500	kr 1 115	kr 1 263	kr 893	kr 145	kr 84	Fordelingsnøkkel F1
12.8	KRYSSING TYPE EKSISTERENDE ANLEGG	stk	1	kr 1 750	kr 1 750	1	kr 1 750	kr 558	kr 632	kr 446	kr 73	kr 42	Fordelingsnøkkel F1
12.9	KRYSSING TYPE EKSISTERENDE ANLEGG	stk	1	kr 5 000	kr 5 000	1	kr 5 000	kr 1 593	kr 1 804	kr 1 275	kr 207	kr 120	Fordelingsnøkkel F1
12.10	KRYSSING TYPE EKSISTERENDE ANLEGG	stk	3	kr 2 500	kr 7 500	3	kr 7 500	kr 2 390	kr 2 706	kr 1 913	kr 311	kr 180	Fordelingsnøkkel F1
12.11	KRYSSING TYPE EKSISTERENDE ANLEGG	stk	6	kr 17 000	kr 102 000	7	kr 119 000	kr 37 919	kr 42 943	kr 30 349	kr 4 933	kr 2 856	Fordelingsnøkkel F1
12.12	KRYSSING TYPE EKSISTERENDE ANLEGG	stk	8	kr 17 000	kr 136 000	8	kr 136 000	kr 43 336	kr 49 077	kr 34 685	kr 5 638	kr 3 264	Fordelingsnøkkel F1
12.13	KRYSSING TYPE EKSISTERENDE ANLEGG	stk	1	kr 21 500	kr 21 500	1	kr 21 500	kr 21 500	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.14	LANGSF.EKSISTERENDE ANLEGG	m	135	kr 220	kr 29 700	135	kr 29 700	kr 9 464	kr 10 718	kr 7 575	kr 1 231	kr 713	Fordelingsnøkkel F1
12.15	LANGSF.EKSISTERENDE ANLEGG	m	375	kr 200	kr 75 000	375	kr 75 000	kr 23 899	kr 27 065	kr 19 128	kr 3 109	kr 1 800	Fordelingsnøkkel F1
12.16	LANGSF.EKSISTERENDE ANLEGG	m	600	kr 200	kr 120 000	600	kr 120 000	kr 38 238	kr 43 304	kr 30 604	kr 4 974	kr 2 880	Fordelingsnøkkel F1
12.17	LANGSF.EKSISTERENDE ANLEGG	m	1045	kr 100	kr 104 500	1045	kr 104 500	kr 33 299	kr 37 710	kr 26 651	kr 4 332	kr 2 508	Fordelingsnøkkel F1
12.18	LANGSF.EKSISTERENDE ANLEGG	m	165	kr 200	kr 33 000	165	kr 33 000	kr 33 000	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.19	LANGSF.EKSISTERENDE ANLEGG	m	60	kr 200	kr 12 000	60	kr 12 000	kr 3 824	kr 4 330	kr 3 060	kr 497	kr 288	Fordelingsnøkkel F1
12.20	PIGGING AV BERG	time	50	kr 1 100	kr 55 000	50,5	kr 55 550	kr 27 775	kr 27 775	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.21	OPPLASTING - FAST VOLUM	m3	2500	kr 24	kr 60 000	1973	kr 47 352	kr 15 089	kr 17 088	kr 12 077	kr 1 963	kr 1 136	Fordelingsnøkkel F1
12.22	TRANSPORT INNENFOR ANLEGGSSOMR.	m3	5000	kr 30	kr 150 000	2762	kr 82 860	kr 26 403	kr 29 901	kr 21 132	kr 3 435	kr 1 989	Fordelingsnøkkel F1
12.23	TRANSPORT UTENFOR ANLEGGSSOMR.	m3	9300	kr 99	kr 920 700	24099	kr 2 385 801	kr 380 116	kr 1 623 374	kr 304 234	kr 49 449	kr 28 628	Fordelingsnøkkel F3
12.24	TRANSPORT UTENFOR ANLEGGSSOMR.	m3	300	kr 131	kr 39 300	0	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	
12.25	LEVERINGS- OG BEHANDLINGSavgift	m3	300	kr 856	kr 256 800	0	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	
12.26	TILBAKEFYLLING MED LØSMASSER	stk	95	kr 620	kr 58 900	95	kr 58 900	kr 29 450	kr 29 450	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
<b>12.27</b>	<b>GRØFT - UTTAK OG UTLEGGING</b>												
12.27.1	Lokalisering: Pel 0 - 25	m	25	kr 1 428	kr 35 700	25	kr 35 700	kr 17 850	kr 17 850	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.2	Lokalisering: Pel 25 - 100	m	75	kr 1 078	kr 80 850	75	kr 80 850	kr 40 425	kr 40 425	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.3	Lokalisering: Pel 100 - 115	m	15	kr 1 428	kr 21 420	15	kr 21 420	kr 10 710	kr 10 710	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.4	Lokalisering: Pel 115 - 140	m	25	kr 2 426	kr 60 650	25	kr 60 650	kr 30 325	kr 30 325	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.5	Lokalisering: Pel 140 - 150	m	10	kr 1 428	kr 14 280	10	kr 14 280	kr 7 140	kr 7 140	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.6	Lokalisering: Pel 150 - 170	m	20	kr 1 078	kr 21 560	20	kr 21 560	kr 10 780	kr 10 780	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.7	Lokalisering: Pel 170 - 200	m	30	kr 1 428	kr 42 840	30	kr 42 840	kr 21 420	kr 21 420	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.8	Lokalisering: Pel 200 - 230	m	30	kr 3 111	kr 93 330	30	kr 93 330	kr 46 665	kr 46 665	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.9	Lokalisering: Pel 230 - 245	m	15	kr 3 772	kr 56 580	15	kr 56 580	kr 28 290	kr 28 290	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.10	Lokalisering: Pel 245 - 265	m	20	kr 4 403	kr 88 060	20	kr 88 060	kr 44 030	kr 44 030	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.11	Lokalisering: Pel 265 - 275	m	11	kr 5 191	kr 57 101	11	kr 57 101	kr 28 551	kr 28 551	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.12	Lokalisering: Pel 275 - 285	m	10	kr 6 084	kr 60 840	10	kr 60 840	kr 30 420	kr 30 420	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.13	Lokalisering: Pel 285 - 315	m	30	kr 990	kr 29 700	30	kr 29 700	kr 29 700	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.27.14	Lokalisering: Pel 315 - 375	m	60	kr 1 317	kr 79 020	60	kr 79 020	kr 79 020	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.27.15	Lokalisering: Pel 375 - 415	m	40	kr 1 214	kr 48 560	40	kr 48 560	kr 48 560	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.27.16	Lokalisering: Pel 415 - 470	m	55	kr 1 428	kr 78 540	55	kr 78 540	kr 78 540	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.27.17	Lokalisering: Pel 470 - 650	m	180	kr 1 078	kr 194 040	180	kr 194 040	kr 97 020	kr 97 020	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.18	Lokalisering: Pel 650 - 780	m	130	kr 1 270	kr 165 100	130	kr 165 100	kr 82 550	kr 82 550	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.19	Lokalisering: Pel 780 - 830	m	50	kr 1 078	kr 53 900	50	kr 53 900	kr 26 950	kr 26 950	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.20	Lokalisering: Pel 830 - 885	m	55	kr 1 428	kr 78 540	55	kr 78 540	kr 39 270	kr 39 270	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.21	Lokalisering: Pel 885-1025	m	140	kr 1 078	kr 150 920	140	kr 150 920	kr 75 460	kr 75 460	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.27.22	Lokalisering: Pel 1025-1045	m	20	kr 2 426	kr 48 520	20	kr 48 520	kr 24 260	kr 24 260	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
	Grøft fra Kleppevi til pizza	m		kr 1 428	kr -	22	kr 31 416	kr 31 416	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
<b>12.28</b>	<b>GRØFT - UTTAK OG UTLEGGING</b>												
12.28.1	A0 - A145 Bunnbredde: 0,8	m	145	kr 1 030	kr 149 350	145	kr 149 350	kr 149 350	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
<b>12.29</b>	<b>GRØFT - UTTAK OG UTLEGGING</b>												
12.29.5	S4,O4 - S5	m	10	kr 990	kr 9 900	10	kr 9 900	kr 4 950	kr 4 950	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.29.6	S5 - S6	m	20	kr 990	kr 19 800	20	kr 19 800	kr 19 800	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.29.7	S5 - S8	m	30	kr 990	kr 29 700	30	kr 29 700	kr 29 700	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.29.8	S5 - S8	m	30	kr 990	kr 29 700	30	kr 29 700	kr 29 700	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.29.9	V1,S9	m	5	kr 790	kr 3 950	5	kr 3 950	kr 3 950	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.29.10	S12,O7 - S11	m	10	kr 990	kr 9 900	10	kr 9 900	kr 4 950	kr 4 950	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.29.11	S11 - SF9	m	60	kr 790	kr 47 400	60	kr 47 400	kr -	kr 47 400	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
12.29.12	O10 - SF13	m	70	kr 790	kr 55 300	70	kr 55 300	kr -	kr 55 300	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
12.29.13	O9,S13 - O10	m	5	kr 5 668	kr 28 340	5	kr 28 340	kr 14 170	kr 14 170	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.29.14	S17, O11 - O12, S15	m	15	kr 990	kr 14 850	15	kr 14 850	kr 7 425	kr 7 425	kr -	kr -	kr -	Fordelt 50/50 mellom SVV og AK
12.29.15	S14 - S15	m	65	kr 790	kr 51 350	65	kr 51 350	kr 51 350	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.29.16	S15 - S16	m	25	kr 790	kr 19 750	25	kr 19 750	kr 19 750	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
12.29.17	O15 - Bek												

22.12.6	V6 Kumhøyde: Ca 3,2 m	RS	1	kr 56 590	kr 56 590	1	kr 56 590	kr 56 590	kr 56 590	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
22.13	FORANKRING AV RØRLEDNING	stk	3	kr 3 060	kr 9 180	3	kr 9 180	kr 9 180	kr 9 180	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
<b>23.1</b>	<b>AVLØPSLEDNING - KOMPLETT</b>															
23.1.1	Dimensjon: Ø200 Lengde	m	910	kr 286	kr 260 260	940	kr 268 840	kr 268 840	kr 268 840	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.1.2	Dimensjon: Ø160 Lengde	m	450	kr 192	kr 86 400	450	kr 86 400	kr 86 400	kr 86 400	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.1.3	Dimensjon: Ø110 Lengde	m	150	kr 106	kr 15 900	150	kr 15 900	kr 15 900	kr 15 900	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.2	TILKN.TIL AVLØPSLEDNING	stk	20	kr 1 924	kr 38 480	20	kr 38 480	kr 38 480	kr 38 480	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.3	TILKN. TIL AVLØPSLEDNING	stk	5	kr 7 916	kr 39 580	5	kr 39 580	kr 39 580	kr 39 580	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
<b>23.4</b>	<b>NEDSTIGNINGSKUMMER AV BETONGELEMENTER</b>															
23.4.1	S1 Kumhøyde: Ca 1,70 m	RS	1	kr 7 319	kr 7 319	1	kr 7 319	kr 7 319	kr 7 319	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.2	S2 Kumhøyde: Ca 1,50 m	RS	1	kr 6 813	kr 6 813	1	kr 6 813	kr 6 813	kr 6 813	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.3	S3 Kumhøyde: Ca 1,75 m	RS	1	kr 7 514	kr 7 514	1	kr 7 514	kr 7 514	kr 7 514	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.4	S4 Kumhøyde: Ca 2,75 m	RS	1	kr 8 693	kr 8 693	1	kr 8 693	kr 8 693	kr 8 693	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.5	S5 Kumhøyde: Ca 2,45 m	RS	1	kr 7 933	kr 7 933	1	kr 7 933	kr 7 933	kr 7 933	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.6	S7 Kumhøyde: Ca 1,55 m	RS	1	kr 6 616	kr 6 616	1	kr 6 616	kr 6 616	kr 6 616	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.7	S9 Kumhøyde: Ca 2,10 m	RS	1	kr 7 916	kr 7 916	1	kr 7 916	kr 7 916	kr 7 916	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.8	S12 Kumhøyde: Ca 3,90 m	RS	1	kr 9 500	kr 9 500	1	kr 9 500	kr 9 500	kr 9 500	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.9	S13 Kumhøyde: Ca 5,20 m	RS	1	kr 11 936	kr 11 936	1	kr 11 936	kr 11 936	kr 11 936	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.10	S14 Kumhøyde: Ca 1,75 m	RS	1	kr 7 063	kr 7 063	1	kr 7 063	kr 7 063	kr 7 063	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.11	S15 Kumhøyde: Ca 1,65 m	RS	1	kr 7 184	kr 7 184	1	kr 7 184	kr 7 184	kr 7 184	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.12	S17 Kumhøyde: Ca 2,30 m	RS	1	kr 8 563	kr 8 563	1	kr 8 563	kr 8 563	kr 8 563	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.13	S18 Kumhøyde: Ca 1,85 m	RS	1	kr 7 540	kr 7 540	1	kr 7 540	kr 7 540	kr 7 540	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.14	S19 Kumhøyde: Ca 2,20 m	RS	1	kr 8 159	kr 8 159	1	kr 8 159	kr 8 159	kr 8 159	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.15	S20 Kumhøyde: Ca 1,50 m	RS	1	kr 6 780	kr 6 780	1	kr 6 780	kr 6 780	kr 6 780	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.16	S22 Kumhøyde: Ca 1,55 m	RS	1	kr 6 616	kr 6 616	1	kr 6 616	kr 6 616	kr 6 616	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.17	S23 Kumhøyde: Ca 1,50 m	RS	1	kr 6 616	kr 6 616	1	kr 6 616	kr 6 616	kr 6 616	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.18	S24 Kumhøyde: Ca 1,55 m	RS	1	kr 6 780	kr 6 780	1	kr 6 780	kr 6 780	kr 6 780	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.19	S25 Kumhøyde: Ca 2,55 m	RS	1	kr 7 960	kr 7 960	1	kr 7 960	kr 7 960	kr 7 960	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.20	S26 Kumhøyde: Ca 1,65 m	RS	1	kr 7 290	kr 7 290	1	kr 7 290	kr 7 290	kr 7 290	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.21	S28 Kumhøyde: Ca 1,65 m	RS	1	kr 7 895	kr 7 895	1	kr 7 895	kr 7 895	kr 7 895	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.22	S29 Kumhøyde: Ca 1,40 m	RS	1	kr 7 400	kr 7 400	0	kr 14 800	kr 14 800	kr 14 800	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.23	S31 Kumhøyde: Ca 1,90 m	RS	1	kr 7 400	kr 7 400	1	kr 7 400	kr 7 400	kr 7 400	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.24	S32 Kumhøyde: Ca 1,75 m	RS	1	kr 7 400	kr 7 400	1	kr 7 400	kr 7 400	kr 7 400	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.25	S33 Kumhøyde: Ca 1,70 m	RS	1	kr 7 400	kr 7 400	1	kr 7 400	kr 7 400	kr 7 400	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.26	S34 Kumhøyde: Ca 1,50 m	RS	1	kr 6 616	kr 6 616	1	kr 6 616	kr 6 616	kr 6 616	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.27	S35 Kumhøyde: Ca 1,85 m	RS	1	kr 7 376	kr 7 376	1	kr 7 376	kr 7 376	kr 7 376	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.4.28	S36 Kumhøyde: Ca 3,05 m	RS	1	kr 8 799	kr 8 799	1	kr 8 799	kr 8 799	kr 8 799	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.5	INSPEKJONSKUM AV PLAST DN425	stk	8	kr 2 510	kr 20 080	8	kr 20 080	kr 20 080	kr 20 080	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
<b>23.6</b>	<b>INSPEKJONSKUM AV PLAST DN 600</b>															
23.6.1	S6-mini Kumhøyde: Ca 1,50	RS	1	kr 4 900	kr 4 900	1	kr 4 900	kr 4 900	kr 4 900	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.6.2	S8-mini Kumhøyde: Ca 1,40	RS	1	kr 4 900	kr 4 900	1	kr 4 900	kr 4 900	kr 4 900	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.6.3	S10-mini Kumhøyde: Ca 2,2	RS	1	kr 4 900	kr 4 900	1	kr 4 900	kr 4 900	kr 4 900	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.6.4	S11-mini Kumhøyde: Ca 1,5	RS	1	kr 4 900	kr 4 900	1	kr 4 900	kr 4 900	kr 4 900	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.6.5	S16-mini Kumhøyde: Ca 1,3	RS	1	kr 4 900	kr 4 900	1	kr 4 900	kr 4 900	kr 4 900	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.6.6	S21-mini Kumhøyde: Ca 1,6	RS	1	kr 5 416	kr 5 416	1	kr 5 416	kr 5 416	kr 5 416	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.6.7	S27-mini Kumhøyde: Ca 1,4	RS	1	kr 4 900	kr 4 900	1	kr 4 900	kr 4 900	kr 4 900	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.6.8	S30-mini Kumhøyde: Ca 1,9	RS	1	kr 5 416	kr 5 416	1	kr 5 416	kr 5 416	kr 5 416	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.7	KUMTOPP - KOMPLETT KLASSE D 400	stk	28	kr 2 950	kr 82 600	28	kr 82 600	kr 82 600	kr 82 600	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.8	KUMTOPP - KOMPLETT KLASSE D 400	stk	8	kr 6 640	kr 53 120	8	kr 53 120	kr 53 120	kr 53 120	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
23.9	KUMTOPP - KOMPLETT KLASSE D 400	stk	8	kr 3 960	kr 31 680	8	kr 31 680	kr 31 680	kr 31 680	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Askøy kommune
24.1	AVLØPSLEDNING - KOMPLETT	m	30	kr 830	kr 24 900	13	kr 10 790	kr -	kr 10 790	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.2	AVLØPSLEDNING - KOMPLETT	m	245	kr 255	kr 62 475	101,5	kr 25 883	kr -	kr 25 883	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.3	AVLØPSLEDNING - KOMPLETT	m	20	kr 508	kr 10 160	140	kr 71 120	kr -	kr 71 120	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.4	AVLØPSLEDNING - KOMPLETT	m	155	kr 828	kr 128 340	109	kr 90 252	kr -	kr 90 252	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.5	AVLØPSLEDNING - KOMPLETT	m	715	kr 1 239	kr 885 885	715	kr 885 885	kr -	kr 885 885	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.6	TILKNYTNING TIL AVLØPSLEDNING	RS	1	kr 9 540	kr 9 540	1	kr 9 540	kr -	kr 9 540	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.7	TILKNYTNING TIL AVLØPSLEDNING	stk	2	kr 4 920	kr 9 840	2	kr 9 840	kr -	kr 9 840	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.8	TILKNYTNING TIL AVLØPSLEDNING	RS	1	kr 12 578	kr 12 578	1	kr 12 578	kr -	kr 12 578	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
<b>24.10</b>	<b>NEDST. AV BETONG</b>															
24.10.1	O1 Kumhøyde: Ca 1,60 m	RS	1	kr 8 571	kr 8 571	1	kr 8 571	kr -	kr 8 571	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.10.2	O2 Kumhøyde: Ca 1,60 m	RS	1	kr 9 405	kr 9 405	1	kr 9 405	kr -	kr 9 405	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.10.3	O3 Kumhøyde: Ca 1,55 m	RS	1	kr 13 143	kr 13 143	1	kr 13 143	kr -	kr 13 143	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.10.4	O4 Kumhøyde: Ca 1,85 m	RS	1	kr 14 156	kr 14 156	1	kr 14 156	kr -	kr 14 156	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.10.5	O5 Kumhøyde: Ca 1,65 m	RS	1	kr 9 632	kr 9 632	1	kr 9 632	kr -	kr 9 632	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.10.6	O6 Kumhøyde: Ca 1,45 m	RS	1	kr 13 340	kr 13 340	1	kr 13 340	kr -	kr 13 340	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.10.7	O7 Kumhøyde: Ca 2,85 m	RS	1	kr 15 335	kr 15 335	1	kr 15 335	kr -	kr 15 335	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.10.8	O8 Kumhøyde: Ca 1,50 m	RS	1	kr 7 220	kr 7 220	1	kr 7 220	kr -	kr 7 220	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	kr -	100% Statens Vegvesen
24.10.9	O9 Kumhøyde: Ca 3,10 m	RS	1	kr 13 570	kr 13 570	1	kr 13 570	kr -	kr 13 570	kr -						

## Endringsmeldinger

ENDRINGSMELDINGER	SUM	ASKØY KOMMUNE
EM 1 Fjerning av stolper	kr 12 500	kr 6 250
EM 1 Fjerning av stolper	kr 15 000	kr 7 500
EM 2 Administrativt arbeid	kr 9 990	kr 4 995
EM 3 Forsinkelse ifbm linjer i stolper	kr -	kr -
EM 4 bolter 6m fullstøpt	kr 51 800	kr -
EM 5 Kisteveit som skal føres i rør.	kr 355 458	kr -
EM 6 TV-inspeksjon av eks. OV ledning	kr 8 250	kr -
EM 7 Betongsaging lokk	kr 16 118	kr 16 118
EM 8 Bolter 6m fullstøpt	kr 44 030	kr -
EM 9 Vederlagsjustering nye avgifter	kr 140 628	kr 22 405
EM 10 Piggig grunnet endring V6	kr 100 435	kr 100 435
EM 11 Nye vannkummer	kr 268 477	kr 268 477
EM 12 Ny grøft s14 til s15	kr 41 000	kr 41 000
EM 13. Murkrone.	kr 76 005	kr -
EM 14 Ekstra utvidelse grøft	kr 110 880	kr -
EM 14 Ekstra utvidelse grøft	kr 25 200	kr -
EM 15 Grøft v6 til sekundærstasjon	kr 179 180	kr 89 590
EM 16 Fall eksisterende spillvann	kr 15 453	kr 15 453
EM 17 Tilleggsgrøfter Askøy Energi	kr 133 510	kr -
EM 17, kreditert faktura 11868	kr -133 510	kr -
EM 17 Tilleggsgrøfter Askøy Energi	kr 67 600	kr -
EM 18 Utskiftning vannledning	kr 78 269	kr 78 269
EM 19 Fjerne septiktank	kr 3 000	kr 3 000
EM 20 Betongkrone type 2	kr -	kr -
EM 21 Konflikt mur / stolpe	kr 11 000	kr -
EM 22 Tilpasning høyder	kr 5 500	kr -
EM 23 Ekstra kryssing	kr 39 474	kr 39 474
EM 24 Forankringsplate lysstolper	kr 3 500	kr -
EM 25 Avbestilling betongmur	kr -	kr -
EM 26 Poster som utgår i kontrakt	kr -	kr -
EM 27 Prisjustering kontrakt	kr 757 043	kr -
EM 28 Ekstra kryssing for eks OV-ledning	kr 64 252	kr -
EM 29 Demontering vannkum	kr 4 000	kr -
EM 29 Kreditert - avvist	kr -4 000	kr -
EM 30. Kilekostnader +10%	kr 8 015	kr 2 554
EM 31 grøft i hh til tegning GH-3-105 M	kr 192 000	kr 192 000
EM 32 Grøft i hh til tegning GH3-103 rev B	kr 47 292	kr -
EM 32, kreditert faktura 11838	kr -47 292	kr -
EM 32 Grøft i hh til tegning GH3-103 rev B	kr 35 392	kr 35 392
EM 33 Bekkeinntak v Øvre Kleppe	kr 34 221	kr -
EM 34 Asfaltgrus gangvei til vei 68000	kr 25 658	kr -
EM 35 Etablering av Kleppevegen 66	kr 19 680	kr -
EM 36 Etablering av vips-fil Øvre Kleppe	kr 18 620	kr 18 620
EM 37 Ekstra rigg kantstein Øvre Kleppe	kr 5 830	kr 5 830
EM 38 Tillegg EL-grøft Pel 400 - 650	kr 67 500	kr -

EM 39 Grøft for mast 31	kr	42 239	kr	-
EM 40 Konflikt OV kum / grøftetråse	kr	7 825	kr	7 825
EM 41 Fugebånd	kr	59 189	kr	-
EM 42 Fjerning av busker	kr	2 420	kr	-
EM 43 Tilkopling VA Kleppevegen 60	kr	22 091	kr	22 091
EM 44 Rekkverk kleppevegen 66	kr	14 905	kr	-
EM 45 Jordplanering etc.	kr	12 111	kr	12 111
EM 46 Reetablering asfalt og brosteinskant	kr	20 196	kr	20 196
EM 47 Overvann Kleppeveien 75 (Intermec) i hh til vedlegg	kr	98 554	kr	-
EM 48 Ny bompengavgift	kr	-	kr	-
EM 49 Sprengning for parkeringsplass i henhold til vedlegg	kr	247 300	kr	-
EM 50 Gråsteinmur ved Intermec	kr	11 464	kr	-
EM 51 Ekstra masseutskiftning for parkering	kr	85 310	kr	85 310
EM 51 Avgraving og tilfylling parkeringsplass i hh til vedlegg	kr	94 572	kr	94 572
EM 51 Avgraving / tilfylling p-plass	kr	169 241	kr	169 241
EM 51 Tilleggsarbeid parkeringsplass	kr	49 306	kr	49 306
EM 52 Kapping av kant	kr	3 265	kr	-
EM 53 Mur	kr	61 500	kr	-
EM 54 Støping av kant	kr	12 390	kr	-
Borttransport av masser	kr	63 180	kr	63 180
Opprydding av riggplass med hjulmaskin	kr	7 560	kr	7 560
<b>SUM</b>	<b>kr</b>	<b>3 991 575</b>	<b>kr</b>	<b>1 478 754</b>

*Alle priser er eks. mva.*

FORDELING				
STATENS VEGVESEN	ASKØY ENERGI	TELENOR	BKK	
kr -	kr 6 250	kr -	kr -	kr -
kr -	kr 7 500	kr -	kr -	kr -
kr -	kr 4 995	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 51 800	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 355 458	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 8 250	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 44 030	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 95 688	kr 17 933	kr 2 915	kr 1 687	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 76 005	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr 110 880	kr -	kr -	kr -
kr -	kr 25 200	kr -	kr -	kr -
kr -	kr 89 590	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr 67 600	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 11 000	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 5 500	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 3 500	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 64 252	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 2 892	kr 2 044	kr 332	kr 192	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 34 221	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 25 658	kr -	kr -	kr -	kr -
kr 19 680	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr -	kr -	kr -
kr -	kr -	kr 67 500	kr -	kr -

kr	-	kr	42 239	kr	-	kr	-
kr	-	kr	-	kr	-	kr	-
kr	59 189	kr	-	kr	-	kr	-
kr	2 420	kr	-	kr	-	kr	-
kr	-	kr	-	kr	-	kr	-
kr	14 905	kr	-	kr	-	kr	-
kr	-	kr	-	kr	-	kr	-
kr	-	kr	-	kr	-	kr	-
kr	98 554	kr	-	kr	-	kr	-
kr	-	kr	-	kr	-	kr	-
kr	247 300	kr	-	kr	-	kr	-
kr	11 464	kr	-	kr	-	kr	-
kr	-	kr	-	kr	-	kr	-
kr	-	kr	-	kr	-	kr	-
kr	-	kr	-	kr	-	kr	-
kr	3 265	kr	-	kr	-	kr	-
kr	61 500	kr	-	kr	-	kr	-
kr	12 390	kr	-	kr	-	kr	-
kr	-	kr	-	kr	-	kr	-
kr	-	kr	-	kr	-	kr	-
<b>kr</b>	<b>1 308 921</b>	<b>kr</b>	<b>374 231</b>	<b>kr</b>	<b>70 747</b>	<b>kr</b>	<b>1 880</b>

KOMMENTAR
Fordelt 50/50 mellom AK og AE
Fordelt 50/50 mellom AK og AE
Fordelt 50/50 mellom AK og AE
Ekstra tid fakturert ifbm EM 27
100% Statens Vegvesen
100% Statens Vegvesen
100% Statens Vegvesen
100% Askøy kommune
100% Statens Vegvesen
Fordelingsnøkkel F3
100% Askøy kommune
100% Askøy kommune
100% Askøy kommune
100% Statens Vegvesen
100% Askøy Energi
100% Askøy Energi
Fordelt 50/50 mellom AK og AE
100% Askøy kommune
Kreditert
Kreditert
100% Askøy Energi
100% Askøy kommune
100% Askøy kommune
Avvist
100% Statens Vegvesen
100% Statens Vegvesen
100% Askøy kommune
100% Statens Vegvesen
Med i sluttoppgjør
Med i sluttoppgjør
Egen arkfane for prisstigning
100% Statens Vegvesen
Kreditert
Kreditert
Fordelingsnøkkel F1
100% Askøy kommune
Kreditert
Kreditert
100% Askøy kommune
100% Statens Vegvesen
100% Statens Vegvesen
100% Statens Vegvesen
100% Askøy kommune
100% Askøy kommune
100% Telenor

100% Askøy Energi
100% Askøy kommune
100% Statens Vegvesen
100% Statens Vegvesen
100% Askøy kommune
100% Statens Vegvesen
100% Askøy kommune
100% Askøy kommune
100% Statens Vegvesen
Tatt med i prisjustering (f. 12189)
100% Statens Vegvesen
100% Statens Vegvesen
100% Askøy kommune
100% Askøy kommune
100% Askøy kommune
100% Askøy kommune
100% Statens Vegvesen
100% Statens Vegvesen
100% Statens Vegvesen
100% Askøy kommune
100% Askøy kommune

## Prisstigning

Oppstart på byggeplass var juni 2013, mens planlagt ferdigstillelse var september 2014. På grunn av endrings-entreprenør fått godkjent forlengelse av denne fristen. Entreprenør har fremlagt krav om tillegg for prisstigning arbeid som er utført etter planlagt ferdigstillelse.

### Byggekostnadsindeks for veganlegg:

Periode	Indeks	Økning i %
2013 K4	149,50	
2014 K3	154,10	3,08
2014 K4	153,00	2,34
2015 K1	153,80	2,88

### DEL A Veganlegg

Fakturanr.	Fakturadato	Beløp eks mva	Økning i %	Prisstigning
11834	31.07.2014	kr 664 427	3,08	kr 20 464
11864	29.08.2014	kr 1 825 778	3,08	kr 56 234
11897	30.09.2014	kr 1 247 634	3,08	kr 38 427
11936	30.10.2014	kr 1 472 055	2,34	kr 34 446
11988	28.11.2014	kr 2 074 996	2,34	kr 48 555
12028	22.12.2014	kr 461 420	2,34	kr 10 797
12075	27.01.2015	kr 307 270	2,88	kr 8 849
12151	31.03.2015	kr 1 475 242	2,88	kr 42 487
12172	27.04.2015	kr 384 787	2,88	kr 11 082
12184	15.05.2015	kr 331 801	2,88	kr 9 556
<b>SUM:</b>		<b>kr 10 245 410</b>		<b>kr 280 898</b>

### DEL B Grøfter og rørleggerarbeid

Fakturanr.	Fakturadato	Beløp eks mva	Økning i %	Prisstigning
11835	31.07.2014	kr 912 031	3,08	kr 28 091
11865	29.08.2014	kr 937 929	3,08	kr 28 888
11898	30.09.2014	kr 1 074 664	3,08	kr 33 100
11937	30.10.2014	kr 1 968 537	2,34	kr 46 064
11989	28.11.2014	kr 260 521	2,34	kr 6 096
12032	22.12.2014	kr 831 480	2,34	kr 19 457
12152	31.03.2015	kr 618 750	2,88	kr 17 820
12173	27.04.2015	kr 328 886	2,88	kr 9 472
12185	13.05.2015	kr 92 282	2,88	kr 2 658
<b>SUM:</b>		<b>kr 7 025 079</b>		<b>kr 191 645</b>

### Prisstigning totalt

### Fordeling av total prisstigning

	FORDELING			
	ASKØY KOMMUNE	STATENS VEGVESEN	ASKØY ENERGI	TELENOR
Prisstigning fordelt etter fordelingsnøkkel F3	kr 75 287	kr 321 533	kr 60 258	kr 9 794

*Alle priser er eks. mva.*

arbeider har  
og for de

kr 472 542

<b>BKK</b>
kr 5 670

## Fordeling av kostnader - summering

Ved å summere kostnadsfordelingene for kontraktens del A og B, samt endringer og prisstigning, få

	Askøy kommune	Statens Vegvesen	Askøy Energi
Del A Veg-anlegg	kr 1 460 941,91	kr 16 420 021,57	kr 1 169 298,05
Del B Grøfter og rørleggerarbeid	kr 5 801 380,69	kr 5 086 544,84	kr 1 306 423,92
Endringer	kr 1 478 754,30	kr 1 308 920,55	kr 374 230,82
Prisstigning	kr 75 287,40	kr 321 532,76	kr 60 257,98
<b>TOTAL SUM</b>	<b>kr 8 816 364,30</b>	<b>kr 23 137 019,72</b>	<b>kr 2 910 210,76</b>

Alle priser er eks. mva.

Ør man følgende kostnadsfordeling for hele prosjektet:

<b>Telenor</b>	<b>BKK</b>	<b>SUM</b>
kr 190 051,52	kr 110 029,83	kr 19 350 342,88
kr 157 703,19	kr 91 301,85	kr 12 443 354,50
kr 70 746,93	kr 1 879,80	kr 3 234 532,40
kr 9 794,01	kr 5 670,22	kr 472 542,36
<b>kr 428 295,66</b>	<b>kr 208 881,70</b>	<b>kr 35 500 772,14</b>

## Fordeling av kostnader - summering

Ved å summere kostnadsfordelingene for kontraktens del A og B, samt endringer og prisstigning, få

	Askøy kommune	Statens Vegvesen	Askøy Energi
Del A Veg-anlegg	kr 1 460 941,91	kr 16 420 021,57	kr 1 169 298,05
Del B Grøfter og rørleggerarbeid	kr 5 801 380,69	kr 5 086 544,84	kr 1 306 423,92
Endringer	kr 1 478 754,30	kr 1 308 920,55	kr 374 230,82
Prisstigning	kr 75 287,40	kr 321 532,76	kr 60 257,98
<b>TOTAL SUM</b>	<b>kr 8 816 364,30</b>	<b>kr 23 137 019,72</b>	<b>kr 2 910 210,76</b>

Alle priser er eks. mva.

Sum rør og endringer utenfor reguleringsplan		<b>6 716 998</b>	
Kostnad utenfor reguleringsplan 1040 meter pr m.		6 459	
Omfordelt rørleggerarbeid på 465 meter		3 003 273	
Omfordelt asfalt fra del A		132 525	
		3 135 798	
Andel statens vegvesen	kr	20 001 222	
Tidligere betalt eks mva	kr	-14 000 000	fakturert + mva , m
<b>til betaling fra SVV alt eks mva</b>	<b>kr</b>	<b>6 001 222</b>	
<b>til betaling fra SVV inkl. mva</b>	kr	25 001 527	
Tidligere fakturert	kr	-17 500 000	
<b>til betaling fra SVV inkl. mva</b>	kr	7 501 527	
<b>pluss tidligere fakturert men utestående MVA</b>		3 500 000	
<b>Faktisk utestående for Askøy kommune</b>	kr	11 001 527	

Ør man følgende kostnadsfordeling for hele prosjektet:

<b>Telenor</b>	<b>BKK</b>	<b>SUM</b>
kr 190 051,52	kr 110 029,83	kr 19 350 342,88
kr 157 703,19	kr 91 301,85	kr 12 443 354,50
kr 70 746,93	kr 1 879,80	kr 3 234 532,40
kr 9 794,01	kr 5 670,22	kr 472 542,36
<b>kr 428 295,66</b>	<b>kr 208 881,70</b>	<b>kr 35 500 772,14</b>

Ør ikke betalt

17 500 000